Felici potiore via persistere fecit,
290 Continuans medicos operosi martyris actus,
 Virtutes ut eas idem celebraret humatus,
 Quas in carne manens Christi virtute gerebat,
 Atque ita suscepit nec mortuus absfret urbi
 Corpore, cum tantum positi sanator adeset
295 Spiritus, et desideriis latitaret amantum
 Ad tempus cari facies subtracta patroni ;
 Prompta sed ægrorum semper medicina saluti
 Afforet. Inde perennis bonus, et gloria sanctum
 Felicem meritis sine fine (*a*) virentibus ambit :
300 Et licet a veteri (*b*) tumulis absconditus ævo,
 Qua mortalis erat, lateat telluris operto ;
 Viva tamen vegetante Deo, membrisque super-
 [stes]

Gratia divinum spirantia martyris ossa
 Clariscat populis merito vivente sepulti :
305 Et magni solium (*c*) breve confessoris adorat
 Jugiter e variis congesta (*d*) frequentia terris.
 Sed Deus ut cunctorum hominum sator, omnibus
 [istam]

De sanctis indulxit opem procelere terris :
 Ut jam de tumulis agerent pia dona beati

310 Martyres, et vivos possent curare sepulti.

467-468 Nec satis hoc donum Domino fuit,
 [ut sua tantum]

nus additam Felici in caelis coronam antistitis. Vide
 quæ ibidem notavi versu 568. MURATORIUS.

(*a*) Ita Mur. codex. In nostro mendose legitur
 singer.

(*b*) Septem sequentes versus retulerat etiam Dungalus, iisque Roseweido visi erant ad Natalem ix referendi; sed verum intueris eorum situm. In antiquo Dungali codice, quem Ambrosiana bibliotheca assertat, ex Natali xi dilucide citati reperiuntur. MURATORIES.

(*c*) Animadvertere juvat quibus verbis debitam sanctis venerationem Paulinus exprimat. Certe is ait eorum sepultra adorari :

Et magni solium breve confessoris adorat.

Cui si tot alia Paulini adjicias hac de re testimonia, profecto novatorum querelas miraberis, quibus tantam bileam movet idem sanctorum cultus in Ecclesia catholica etiamnum servatus. Paulinum itaque, certosque sanctos, velint nolint, idololatria accensant oportet, quum nos passim hujusmodi laborare morbo gens caeca exclamat. MURATORIUS.

(*d*) Mur. cod., *confecta*. Melior nostri codicis lectio.

(*e*) Ita noster codex. Mur., *monimenta*.

(*f*) Ita Mur. In nostro cod., *afuerant* : quæ lectio mibi non probatur.

(*g*) Mur. codex, *tunc* : quæ lectio non videtur contemenda.

(*h*) Noster codex habet *priorum* : quæ lectio mibi minus arridet.

(*i*) Mur. cod., *Martyres*.

(*j*) Celebrem refert, suisque peractam temporibus SS. corporum Protasii et Gervasii inventionem, quæ Mediolanensem antistiti Ambrosio contigit. De illa S. August. lib. Conf. ix, cap. 7, hæc habet : Tunc memorato antistiti tuo (Ambrosio) per visum aperuisti, quo loco laterent martyrum corpora Protasii et Gervasii, quæ per tot annos incorrupta in thesauro secreti sui seconderas. Sidon. Apoll. ep. 1, lib. vii : Ambrosium duxorum martyrum repertorem appellat. Videnda etiam Ambrosii ipsius ep. 14 ad Marcellinam sororem, et Pauliuus alter in Ambrosii Vita. Fusissime autem